
Pachet ciorapi si materiale textile

I.D.: 45386444

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	18300000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.773,27 RON - 1.773,27 RON

Descriere: Denumire produs UM Cant Pret Pret fara TVA TOTAL Ciorapi dama 20 den, bej buc 20 21 17.65 353 Ciorapi dama 20 den, negru buc 20 21 17.65 353 Ciorapi dama 60 den, bej buc 20 21 17.65 353 Ciorapi dama 60 den, negru buc 20 21 17.65 353 Ciorapi barbat, diverse culori buc 20 11 9.24 184.8 Total 1596.8 Tifon m 5 12 10.08 50.42 Tafta m 5 30 25.21 126.05 Total 176.47
